
7
w w w . F D N . I R

دوشنبه ۲ مرداد ۱۴۰۲   شماره 39۲۰

جهانجهان  شهرشهر

550 هـــزار نفـــر از 4 تا 5 میلیون صهیونیســـت باقی مانده در 

سرزمین های اشغالی خیابان های سراسر رژیم را اشغال کرده و 

بخشی از آنان با نصب چادر در اطرف پارلمان تحصن کرده اند. 

همزمان ده ها هزار نظامی درحال پیوســـتن به موج نافرمانی و 

تمرد از خدمت نظامی بوده و نخســـت وزیر نیز زیر تیغ جراحان 

است. معضلات بزرگ رژیم بیشتر از اینهاست اما موارد ذکرشده 

جدی تر به نظر می رسند. در این گزارش تلاش شده ضمن بررسی 

و تشـــریح وقایع درجریان رژیم، به ریشه وضعیت مغشوش فعلی 

نیز پرداخته شود.  

  دلیل اعتراضات روزهای اخیر چیست؟

زیربنای اعتراضات رژیم کـــه در همان هفته های ابتدایی روی 

کارآمدن دولت جدید در زمســـتان گذشـــته آغاز شد، به تلاش 

راست گرایان افراطی حاضر در دولت ائتلافی بنیامین نتانیاهو 

برای تســـلط بر قوه قضائیه باز می گردد. شخص نتانیاهو نیز به 

دلیل درگیری در سه پرونده بزرگ فساد، از این تلاش ها استقبال 

می کند. دولت در همین راستا لایحه تغییرات قضایی را به پارلمان 

ارســـال کرده است. آنچه در روزهای اخیر به اعتراضات تقریبا 6 

ماهه شـــدت داده است، رای گیری درباره بخش موسوم به »لغو 

برهان معقولیت« در چهارچوب همین لایحه است. پارلمان بررسی 

رسمی این لایحه را از روز گذشته آغاز کرده و امروز دوشنبه به رای 

گذاشـــته خواهد شد. درصورت تصویب »لغو برهان معقولیت«، 

بخش قضایی دیگر قادر نخواهد بود تصمیمات و انتصابات کابینه 

را با استدلال »فقدان معقولیت«، لغو کند. دولت نتانیاهو مدعی 

است تصویب این بخش رد استقلال قوه قضائیه به حساب نمی آید 

بلکه دخالت های این قوه در ساختار سیاسی را محدود می سازد. 

پیش از این نتانیاهو در 2 بهمن 1401 )22 ژانویه 2023( تقریبا 

یک ماه پس از رسیدن به نخست وزیری و تنها 25 روز پس از تشکیل 

کابینه مجبور شد یکی از وزرای برجسته خود را برکنار کند. دادگاه 

عالی رژیم صهیونیستی روز 28 دی 1401 )18 ژانویه 2023( با 

رای 10 قاضی از 11 قاضی عضو، تصمیم نخست وزیر در انتصاب 

آریه درعی، رهبر حزب شاس به عنوان وزیر امور داخلی و بهداشت، 

را »تصمیم غیرمعقول« دانسته و خواستار برکناری وی از وزارت شده 

بود؛ اقدامی که درنهایت وی را از وزارت محروم ساخت. هرچند در 

ظاهر این حکم دخالت قوه قضایی در امور شـــاخه اجرایی تلقی 

می شـــود اما نگاهی به بطن ماجرا نشان می دهد نتانیاهو قصد 

داشـــته آریه درعی را با وجود محکومیت در سمت وزیر بهداشت 

قـــرار داده و وی را در بازه هایی که براســـاس شـــرایط ویژه-مانند 

دوران بیماری و جراحی- در دولت حضور ندارد، جانشـــین خود 

سازد. مخالفان تاکید می کنند با وجود چنین شرایطی، مداخله 

قوه قضایی در شاخه سیاسی آن هم براساس بنیان های محکم 

مانند محکومیت های مالی وزرا، امری لازم است. 

  تصویـــب گام بـــه گام لایه تغییرات قضایـــی رژیم را به 

دیکتاتوری تبدیل می کند؟

کشـــورهای جهان مدرن ضمن تلاش برای اجرای دموکراسی 

ســـعی می کنند آن را تقویت کنند. اگر با رای گیری، عده ای در 

دولت برســـرکار آیند، راه مهار اقدامات انحرافی آنها چیست؟ از 

این رو اهتمام بر »تفکیک قوا« قرار گرفته است. در این وضعیت، 

سه قوه اجرایی )دولت(، قانونگذاری )پارلمان( و قوه قضایی در 

اســـتقلال از یکدیگر فعالیت کرده و بر عملکرد همدیگر نظارت 

می کنند. با وجود این تفکیک، اما تدابیر اندیشـــه شده برای آن 

مناقشه برانگیز هستند. در نظام های پارلمانی که در فقدان مراجعه 

مستقیم به آرای عمومی برای انتخاب رئیس دولت، این پارلمان 

است که نخست وزیر را انتخاب می کند، عملا تفکیک میان دولت و 

حزبش که در پارلمان مسلط است، دشوار به نظر می رسد. از سوی 

دیگر اعضای نهادهای عالی قوه قضایی نیز توسط رئیس دولت 

یا در فرآیندی مشترک میان دولت و پارلمان منصوب می شوند. 

به عنوان مثال اعضای دیوان عالی آمریکا توســـط رئیس جمهور 

منصوب می شوند اما در تلاشی ناقص برای حفظ استقلال این 

نهـــاد، اعضای آن مادام العمرند تا در صورت اختلاف میان آنها و 

دیگر نهادها، دیگران قادر به برکناری شان نباشند. 

در رژیم که همانند انگلیس، نظام پارلمانی به شمار می رود، دولت 

و پارلمان تقریبا یکی هستند. نخست وزیر، معاونان و وزرا و حتی 

معاونان وزرا از اعضای پارلمان انتخاب می شوند. اگر اعضای دولت 

این رژیم بخواهند با وجود نقشی که در ساختارهای قوه قضایی 

دارند، دسترسی های این قوه به بخش اجرایی را کاهش دهند، 

ضمـــن جلوگیری از نظارت قوا بر یکدیگر، به مرور بر قوه قضایی 

نیز چیره شده و در رژیم عملا تفکیک قوا از بین خواهد رفت. 

  چرا طرفین بر »حفظ« و »از بین بردن« تفکیک قوا اصرار 

می کنند؟

دولت رژیم که راســـتگرا به حســـاب می آید، قوه قضایی و حتی 

نهادهایی خارج از قوای تفکیکی، مانند ارتش و نظام آموزشـــی 

رژیم را بخشی از دولت عمیق چپگرایان می دانند. آنها استدلال 

می کنند با وجود رای اکثریت به دولت های راســـتگرا در بیش از 

یک دهه اخیر، چپگرایان لانه کرده در نهادها، تلاش کرده اند از 

جایگاه شان برای خنثی سازی خواست عمومی استفاده کنند. از 

این رو راستگرایان درپی نابود سازی پناهگاه چپ ها به ویژه در قوه 

قضایی هستند.  درمقابل اما مخالفان تاکید می کنند راستگرایان 

بـــا از بین بردن قوه قضایی اصل »تفکیک قـــوا« را از بین برده و 

کشور را به سمت دیکتاتوری سوق خواهند داد. این دیکتاتوری 

از نگاه آنان می تواند ابعادی اندک یا گســـترده داشته باشد. در 

حداقلی ترین شـــرایط، با از بین رفتن تفکیک قوا »دیکتاتوری 

اکثریت« ایجاد خواهد شد. به عبارتی دیگر در دولت و نهادها تنها 

صدای اکثریت انعکاس خواهد یافت، حتی اگر یک رای بیشتر از 

50 درصد آرا داشته باشد و صدای 49 درصد باقی مانده جامعه 

خفه خواهد گشـــت. با این وجود برخی اعتقاد دارند این مساله 

با وجود حضور مفسدان اقتصادی در ائتلاف دولتی از بنیامین 

نتانیاهـــو گرفته تا آریه درعی و حضور افراط گرایانی مانند ایتمار 

بن گویر و بتزلل اســـموتریچ، دیکتاتوری پیش رو چیزی فراتر از 

»دیکتاتوری اکثریت« خواهد بود؛ چه اینکه افراط گرایان که تقریبا 

15 کرسی در پارلمان 120 عضوی رژیم را در اختیار دولت دارند 

با قلدری نظر خود را حتی در دولت به کرسی می نشانند. تعداد 

این 15 کرســـی در دولت ائتلافی که 62 کرسی در اختیار دارد، 

به یک چهارم ائتلاف می رسد اما آنها با زورگویی و فشار اغلب به 

خواسته های خود در عین مخالفت دیگران می رسند. 

  سناریوهای پیش رو پس از تصویب »لغو برهان معقولیت« 

یائیر لاپید، رئیس حزب »یش عتید« نخســـت وزیر سابق رژیم که 

یکی از رهبران برجسته اپوزیسیون به شمار می رود، معتقد است: 

»کابینه طی این دو روز یا اسرائیل را ویران می کند یا )از تصویب این 

لایحه( صرف نظر می کند.« او در این باره تاکید کرده است: »کابینه 

در دو روز آینده دو راه پیش رو دارد؛ یا باید نابودی ارتش، اقتصاد 

و روابط با آمریکا را انتخاب کند یا عدم تصویب لایحه را برگزیند.« 

همان گونه که لاپید گفته است، پس از تصویب این بخش، ارتش 

که 10 هزار نظامی متمرد پیش از تصویب داشته است با طغیان 

بیشتر مواجه شده، سرمایه گذاران از رژیم متواری گشته و دولت 

آمریکا که بارها مخالفت خود را با دولت نشان داده روابط خود با 

رژیم را کاهش خواهد داد.  این آینده ناگوار بود که روز گذشـــته 

»اوریت فرکاش هکوهن« نماینده پارلمان رژیم صهیونیستی را به 

گریه انداخت. او روز گذشته گریه کنان در جریان سخنرانی اش 

در پارلمان به نمایندگان گفت: »این یک کابینه بی نظم و ترتیب 

است. چنین وضع فاجعه باری قبلا رخ نداده است. من نمی توانم 

چیزهایی را که در حال رخ دادن است، باور کنم.« نماینده کنست 

در ادامه اضافه کرد: »وزرایی که از سیاست های آنان متنفر بودیم 

و نخســـت وزیری که از دروغ گفتن دست برنمی دارد، دارند برای 

تضعیف نظم و قانون، قوانین تصویب می کنند. چون بعضی از 

آنها مظنون به ارتکاب جرم هستند.« فرکاش در بخش دیگری از 

اظهاراتش بیان کرد: »من از این واقعیت وحشـــت دارم که وقایع 

فعلی ما را به بدترین وضعیت ممکن رســـانده. شـــما اسرائیل را 

نابود کردید.«

  وضعیت سلامتی نخست وزیر

نتانیاهو که دولتش از ســـوی مخالفان و رژیمش از هر ســـو در 

معرض تهدید اســـت، در شرایطی که 500 هزار صهیونیست در 

خیابان هـــا خیمه  زده و چندصد هـــزار عضو گروه های مقاومت 

اســـلحه های خود را به سمتش کشـــیده اند، روز گذشته برای 

جراحی در بیمارســـتان بستری شد.  اوایل هفته گذشته بود که 

نخست وزیر سن و سال دار رژیم به دلیلی که ادعا شده گرمازدگی 

بوده است، در یک بیمارستان بستری شده و یک روز بعد مرخص 

شد. نتانیاهو در فیلمی که حین حضور در بیمارستان ضبط کرده 

بود، مدعی شـــد بعد از ظهر شنبه دچار گرمازدگی و کم آبی شده 

است. با وجود تلاش نخســـت وزیر و دفتر برای تقلیل مساله به 

گرمای هوا و کم آبی بدن، حالا در کمتر از 10 روز، نتانیاهو قرار 

است در قلبش »ضربان ساز« نصب کند. 

وبگاه صهیونیستی »والا نیوز«، روز یکشنبه در خبری فوری به نقل 

از دفتر نخست وزیر این رژیم اعلام کرد سفر بنیامین نتانیاهو به 

قبرس و ترکیه که برای روزهای آتی برنامه ریزی شده بود به دلیل 

جراحی وی به زمان دیگری موکول شده است. 

  اوضاع رو به وخامت ارتش

در ســـایه اغتشاش خیابانی و وضعیت مبهم سلامتی نتانیاهو، 

وضعیت درحال انفجار ارتش به محاق رفته اســـت. در روزهای 

اخیر 10 هزار نظامی از 641 هزار نظامی رژیم، با نافرمانی اعلام 

کرده اند در صورت عدم تعلیق طرح اصلاحات قضایی، به فعالیت 

داوطلبانه خود پایان خواهند داد. این تعداد که در بازه ای اندک به 

موج تمردها پیوسته اند، تقریبا 2 درصد مجموع نیروهای مسلح 

رژیم به حساب می آیند. با توجه به موجی بودن تمردها و پیش بینی 

افزایش شان، احتمالا این تعداد به بیش از 10 درصد و حتی بیشتر 

نیز برسد. با این وجود همین حالا نیز پدیده تمرد به اندازه کافی 

بزرگ بوده و در یک قلم شـــامل 2 درصد مجموع نظامیان رژیم 

شده است.  به گزارش ایسنا به نقل از  ای نیوز 24، هرتزی هالوی، 

رئیس ستاد ارتش رژیم صهیونیستی اخیرا در نشست کمیسیون 

امور خارجه و دفاع در کنســـت، )پارلمان رژیم صهیونیستی( در 

بیت المقدس با هشدار به سران رژیم از وخامت اوضاع خبر داده 

اســـت. وی در این نشست گفته است: »برای جبران ضرر هنوز 

دیر نیســـت. باید مسیر اصلاح شود، زیرا بدون انسجام درونی و 

بیرونی راه دیگری وجود ندارد. این مسئولیت هر یک از ماست. 

مهم تر از همه مسئولیت شخصی من است.« او در بخش دیگری از 

سخنانش آورده است: »خدمت در ارتش اسرائیل، چه در نیروهای 

عادی و چه در نیروهای ذخیره، یک وظیفه و امتیاز بزرگ است. 

اگر ارتش را قوی و منسجم نگه نداریم و اگر افراد شایسته در ارتش 

اسرائیل خدمت نکنند، دیگر نمی توانیم به عنوان یک دولت در 

منطقه وجود داشته باشیم.« در همین راستا موسسه مطالعات 

امنیت داخلی رژیم صهیونیستی وابسته به دانشگاه تل آویو نیز 

اعلام کرده ارتش رژیم با خطر فروپاشـــی مواجه است. موسسه 

مطالعات گزارش کرده است: »ما در راه تبدیل شدن به یک ارتش 

ضعیف و واقعیتی هستیم که معادله بازدارندگی منطقه ای را به 

خطر می اندازد.« علی رغم تمرکز بر رد کلی تمرد نظامیان، آنچه 

آن را هراس انگیزتر می سازد جزئیاتی است که در این تمرد وجود 

دارد. اگر دولت و سران ارتش سعی کنند با سیل نظامیان متمرد 

برخوردی ســـخت انجام دهند آنگاه اوضاع به چه سمت و سویی 

خواهد رفت؟ یک سناریوی محتمل دست به اسلحه شدن آنان 

برای دفاع از خود است؛ روندی که بالاتر از تضعیف ارتش به دلیل 

کاهش نیروها به خاطر تمرد، به بروز جنگ داخلی می انجامد. در 

این صورت رژیم به فضایی وارد خواهد شد که بر لبنان طی جنگ 

داخلی 1975 تا 1990 حاکم بود؛ دسته های سیاسی مختلف با 

شاخه های نظامی مخصوص به خود. رژیم با توجه به سابقه حضور 

شبه نظامیان صهیونیست پیش از استقلال از ظرفیت لازم برای 

تجزیه ارتش برخوردار است. 

  زیان های اقتصادی 

بیـــش از 10 درصد جمعیت رژیـــم در اعتراضات حضور دارند و 

بیش از 10 درصد دیگر نیز به نیروهای مسلح فراخوانده شده اند. 

این مساله فارغ از التهابات، یک ضربه بزرگ به تولید اقتصادی 

رژیم است. ســـربازگیری گســـترده از جامعه که موجب خروج 

کارگـــران و کارمندان از فعالیت های اقتصادی شـــده، به دلیل 

لزوم پرداخت حقوق به سربازان، ضربه ای دوچندان به دولت وارد 

می سازد. از سوی دیگر 200 شرکت معتبر فناور رژیم به اعتراضات 

پیوسته و 70 درصد استارتاپ ها نیز درحال برنامه ریزی برای ترک 

سرزمین های اشغالی هستند. همزمان تمایل یهودیان غربی برای 

کمک به رژیم کاهش یافته و کمک های واشنگتن به تل آویو نیز در 

معرض خطر قرار دارند. این جملات کوتاه خلاصه ای از وضعیت 

رژیم بوده و هر کدام بسامدی بلند بر اقتصاد آن دارند.

f a r h i k h t e g a n o n l i n e

سیدمهدی طالبی
خبرنگارگروهبینالملل

مـــدرک فارغ التحصیلی اینجانب احســـان مطلبی نژاد فرزند علی به شـــماره ملی 

4879649449 در مقطع کاردانی ناپیوسته رشته بهداشت محیط صادره از دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد علوم پزشکی بقیه الله مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از 

یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی علوم پزشکی بقیه الله به 

نشانی تهران خیابان ملاصدرا دانشگاه آزاد اسلامی علوم پزشکی بقیه الله کد پستی 

1435116471ارسال نماید.

 مدرک فارغ التحصیلی اینجانب سیدمحمدعلی میریان فرزند سیدمرتضی به شماره 

ملی 1289675864 در مقطع کاردانی ناپیوسته رشته  بهداشت حرفه ای صادره از 

دانشـــگاه آزاد اسلامی واحد علوم پزشکی بقیه الله مفقود گردیده است و فاقد اعتبار 

می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی علوم پزشکی 

بقیه الله به نشانی تهران خیابان ملاصدرا دانشگاه آزاد اسلامی علوم پزشکی بقیه الله 

کدپستی 1435116471ارسال نماید.

مدرک دانشـــنامه محمدحسن امیری وحید  فرزند حسین دارای شناسنامه به شماره  

13985صادره تهران رشته  کارشناسی مواد سرامیک صادره از دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد ساوه مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. از یابنده تقاضا می شود گواهینامه مذکور 

را به آدرس: اســـتان مرکزی- ســـاوه-کیلومتر 4جاده نورعلیبیک- شهرک دانشگاهی 

خاتم الأنبیاء)ص( دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه به صندوق پستی366-39187  

ارسال نماید.

دانشــنامه فارغ التحصیلــی اینجانــب الهــام بابایی ولنــی فرزنــد شــعبان بــه شــماره 

شناســنامه 10051 و شــماره ملــی 0077419911 صــادره از تهــران در مقطــع 

کارشناســی رشــته مترجمــی زبــان روســی از واحــد دانشــگاهی تهــران شــمال بــه 

ــد  ــت و فاق ــده اس ــود گردی ــورخ 1402/4/28 مفق ــماره 02177009801 م ش

اعتبــار می باشــد. از یابنــده تقاضــا می شــود دانشــنامه را بــه دانشــگاه آزاد اســلامی 

واحــد تهــران شــمال بــه نشــانی: تهــران- بزرگــراه شــهید بابایــی )غــرب بــه شــرق( 

خروجــی حکیمیــه- خیابــان شــهید صدوقــی- بلــوار وفــادار- دانشــگاه آزاد اســلامی 

واحــد تهــران شــمال ارســال نمایــد.

فراخوان مناقصه عمومی
 دومرحله ای تأمین کالا 31/ت ک آ ج/1402

شـــرکت بهره برداری نفت و گاز آغاجـــاری در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت 

برگـــزاری مناقصه عمومی )خرید 12 قلم در مجموع 10100 عدد تجهیزات ورزشـــی 

همگانـــی و قهرمانـــی( به شـــماره )2002093228000126( را از طریق ســـامانه 

تدارکات الکترونیکـــی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی 

از دریافت و تحویل اســـناد اســـتعلام ارزیابی کیفی تا ارســـال دعوتنامه جهت ســـایر 

 مراحل مناقصه، از طریق درگاه ســـامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســـتاد( به آدرس

 www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران درصورت عدم عضویت 

قبلی، مراحل ثبت نام در ســـایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت 

شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان درسامانه 1402/04/28می باشد. 

اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه 

از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد. حداقل امتیاز ارزیابی کیفی 50 

امتیاز می باشد. مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی: ازساعت 8:00 صبح تاریخ 

1402/04/28 الی ساعت 14:00تاریخ 1402/05/08 مهلت ارسال پاسخ استعلام 

ارزیابی کیفی: تا ساعت 14:00تاریخ 1402/05/22

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گذار: 

آدرس: استان خوزســـتان - شهرستان امیدیه- بلوار نفت- شرکت بهره برداری نفت و 

گاز آغاجاری/اداره تدارکات و امور کالا فکس: 06152622683

تلفکس : 06152620897

تلفن : 06152622273 داخلی23170

 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس:  021-41934

دفتر ثبت نام:  88969737- 85193768

 روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاجاری

شماره شناسه: 1533204

نوبت اول آگهی فراخوان مناقصه عمومی همراه با ارزیابی کیفی 
)مناقصه عمومی و  یک مرحله ای شماره  53150054(

نام و نشـــانی دستگاه مناقصه گذار: شرکت گاز استان خراسان جنوبی )سهامی 

خاص(- بیرجند- ســـایت اداری- بلوار پیامبر اعظم)ص(- ابتدای خیابان شـــهدای 

نیروی انتظامی- شـــرکت گاز اســـتان خراســـان جنوبی- طبقه اول- امور حقوقی و 

پیمان ها- کدپســـتی : 9719866838 - تلفـــن :  32392000-056، نمابر امور 

پیمان ها :  056-32400523

موضوع مناقصه: گازرســـانی به شهر راسک و روســـتاهای حومه شهر راسک استان 

PC سیستان وبلوچستان به روش

شـــرح مختصر کار: تهیه کلیه مصالح و اجرای 16872 متر شبکه تغذیه فولادی 2 

تا 12 اینچ و 73650 متر شـــبکه توزیع پلی اتیلن 63، 90، 125، 160 میلیمتری 

و 250 انشـــعاب پلی اتیلن و یک دســـتگاه ایســـتگاه تقلیل فشار TBS کابینتی به 

ظرفیت 5000 مترمکعب بر ساعت و تهیه مصالح، اجرا و راه اندازی یک مورد سیستم 

حفاظت کاتدیک )cps( در شـــهر راســـک و روســـتاهای حومه شهر راسک استان 

سیستان وبلوچستان به روش PC  از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 

به آدرس )www.setadiran.ir( و به شماره فراخوان )2002091444000048(

 نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: تضمین های اعلام شده در آیین نامه 

تضمین برای معاملات دولتی به شماره 123402/ت50659 ه- مورخ 1394/09/22- 

مبلغ تضمین: 26.000.000.000 ریال )بیست و شش میلیارد ریال( - ارائه هر گونه 

چک به عنوان تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار مورد قبول نمی باشد.

نکته: اصل تضمین شـــرکت در فرآیند ارجاع کار تا قبل از آخرین مهلت عودت اسناد 

مناقصه در ســـامانه ســـتاد علاوه بر بارگذاری از طریق سامانه مذکور بایستی به امور 

پیمان ها شرکت گاز استان خراسان جنوبی ارائه گردد.

محل تأمین اعتبار پیمان: اعتبارات سرمایه ای )منابع بند ق تبصره 2 ماده واحده قانون 

بودجه- طرح های غیرعمرانی( شرکت گاز استان سیستان وبلوچستان

شرایط متقاضیان:

دارا بودن حداقل پایه 4 در رشته تأسیسات و تجهیزات  و پایه 4 در رشته نفت و گاز

ارائه گواهینامه تأیید صلاحیت ایمنی از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی

داشـــتن ظرفیت خالی ارجاع کار در یکی از رشـــته های فوق الذکر و دارا بودن سابقه 

کاری مشابه و مرتبط

ارائه مدارک معتبر ثبتی مناقصه گر و مدارک و مستندات مذکور در اسناد ارزیابی کیفی 

ارائه صورت های مالی حسابرسی شـــده ســـال 1401 یا حداقل سال 1400توسط 

مؤسسات حسابرسی معتبر مطابق بخشنامه26510/ت39039ک مورخ 1388/2/9 

تذکـــر: مطابق بنـــد الف ماده 5 قانون حداکثر اســـتفاده از توان تولیدی و خدماتی 

کشـــور و حمایت از کالای ایرانی، ارجاع کار صرفا به موسســـات و شرکت های ایرانی 

ثبت شـــده در فهرست توانمندی های مندرج در ســـامانه ماده 4 این قانون ) سامان 

توانیران( مجاز است.

 برنامه زمانی مناقصه:

مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی: از تاریخ 1402/05/02 لغایت ساعت 08:00روز 

دوشنبه مورخ 1402/05/09

آخرین مهلت بارگذاری اســـناد ارزیابی کیفی روی سامانه ستاد: ساعت 08:00 روز 

دوشنبه مورخ 1402/05/23

اعلام نتایج ارزیابی کیفی:  1402/05/24 

مهلت دریافت اســـناد مناقصه: از تاریخ 1402/05/24 لغایت ســـاعت 09:30روز 

چهارشنبه مورخ 1402/05/25

آخرین مهلت بارگذاری اســـناد مناقصه روی سامانه ستاد: ساعت 09:30روز شنبه 

مورخ 1402/06/04

زمان و مکان بازگشایی پاکات: ساعت 10:00 روز شنبه مورخ 1402/06/04- سالن 

جلسات شرکت گاز استان خراسان جنوبی

کلیـــه اســـناد مناقصـــه و ارزیابـــی کیفـــی از طریـــق درگاه ســـامانه تـــدارکات 

الکترونیکـــی دولـــت )ســـتاد( بـــه آدرس )www.setadiran.ir( توزیـــع خواهـــد شـــد 

ـــی  ـــه و ارزیاب ـــناد مناقص ـــودت اس ـــت و ع ـــت دریاف ـــران جه ـــک از مناقصه گ ـــر ی و ه

ـــامانه  ـــق س ـــی از طری ـــده در آگه ـــت ذکرش ـــن مهل ـــا آخری ـــناد را ت ـــتی اس ـــی بایس کیف

ـــد.  ـــذاری نماین ـــا بارگ ـــت ی ـــتاد دریاف س

مناقصه گران تاییدشده در ارزیابی کیفی می بایست اسناد مناقصه را پس از بارگذاری 

در ســـامانه تدارکات الکترونیکی دولت تا قبل از شروع جلسه کمیسیون مناقصات 

به صورت فیزیکی نیز تحویل دبیرخانه رمز و محرمانه واحد حراست شرکت گاز استان 

خراسان جنوبی نمایند.

  www.nigc-skgc.ir   ، www.shana.ir این آگهی در سایت های

http://iets.mporg.ir  و www.setadiran.ir قابل رؤیت می باشد.

روابط عمومی شرکت گاز استان خراسان جنوبی

شماره شناسه 1533482

نوبت اول

نتانیاهو در بیمارستان، 550 هزار نفر در خیابان

تابستانداغتلآویو


